31.03.2021г. № 105-364/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 год №14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Законом Иркутской области от 03.11.2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Ширяевского муниципального образования, Дума Ширяевского муниципального образования

РЕШИЛА:

 1.Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Ширяевского муниципального образования (Приложение №1).
3.Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Ширяевский вестник» и на  официальном сайте: ширяевское.рф
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ширяевского
муниципального образования
С.Л. Плёнкин

Приложение № 1
к решению Думы Ширяевского
 муниципального образования
от «31» марта 2021г. № 105-364/ДСП

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Ширяевского муниципального образования

1.Бортовая аппаратура спутниковой навигации в составе: абонентский терминал «М770», кнопка подачи сигнала тревоги «М12», устройство двухсторонней связи водитель-диспетчер «SPK1»:
2.Мобильный терминал УТП-М-31-8005ЮД – 1шт;
[bookmark: _GoBack]3.Тахограф «КАСБИ ДТ-20М» без модема – 1шт

Глава Ширяевского
муниципального образования
С.Л. Плёнкин